Artigo 1º  Fica aberto no orçamento vigente um  crédito Adicional Especial por  Especial
por Superávit Financeiro, incorporação do elemento de despesa 3.3.90.93.00 - indenizações e
restituições, no Orçamento Programa em vigor, por intermédio das Secretaria Mun. De Educação,
Cultura, Esporte - SEMECE, a importância de  R$ 249.852,74 (duzentos e quarenta e nove mil
oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos) distribuídos  as seguintes
dotações:
 
Suplementação ( + )                                                                          249.852,74
         Superávit Financeiro
                   02   05   00    SECRETARIA MUN.